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Boende vid studier på Sveriges Ridgymnasium i Svedala 

Hej alla blivande förstaårselever med vårdnadshavare, som anmält 
intresse för elevboende vid SRG Svedala! 

Här nedan följer information om prissättning av rum i elevboendet och 
måltider samt en inbjudan från skolan att göra inflyttningen i boendet 
gemensamt och trivsamt. 

Priser 

Kostnad för enkelrum, egen dusch och toalett, 3.400kr/ mån 10 mån/år. 
Matkostnader middag 1.200kr/mån. Totalt 4. 600/ mån. 

Kostnad för dubbelrum, gemensam dusch och toalett, 2.700kr/ mån 10 
mån/år. Matkostnad 1.200kr / mån. Totalt 3.900kr/ mån. 

Inackorderingstillägg via CSN 

Du ansöker om inackorderingstillägg när du har fått ditt hyreskontrakt och 
du hittar blanketter på www.csn.se. För att bli beviljad 
inackorderingsbidrag måste du bo så att du har mer än två timmars 
resa/dag till ett Naturbruksprogram med inriktningen Hästhållning. Hur 
mycket du får i bidrag ser du på www.csn.se. 

Inredning 

Rummen som delas ut av boendeansvarig har ett basmöblemang 
bestående av följande inventarier: säng, sängbord, skrivbord, stol, 
skrivbordslampa och garderob. 

Regler och rutiner 

Boendeansvarig kommer löpande att hålla möten angående bl. a trivsel, 
regler och städning i boendet. 

Inhandling av mat kommer att ske en gång i veckan tillsammans med 
boendeansvarig. 
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After School 

After School, innebär olika aktiviteter för de boende efter skoltid. Det kan 
vara ex: pizza/sushikvällar, restaurangbesök, bio eller pepparkaksbak. På 
dessa tillfällen deltar boenderesurs. 

Inflyttningshelg  

För att göra inflyttningen så enkel, smidig och trivsam som möjligt har vi 
en gemensam tillställning ”inflyttningshelgen”. Detta sker lördag 17/8 kl. 
16-20, och/eller söndag 18/8 kl. 16-20. Då träffas vi och hälsar välkomna, 
grillar korv, kvitterar ut nycklar till rummen och gör oss hemmastadda. 

Boendeansvarig finns på plats hela tiden för att svara på alla frågor och 
vara behjälplig. 

Vi tillsammans, elever och vårdnadshavare, går igenom och signerar 
hyreskontrakt och boenderegler under denna tid. 

 
Har du frågor är du välkommen att kontakta 
boendeansvarig Anna Fröberg Hansen. Anna är anträffbar 
på telefon 0702432596 och/eller 
epost: anna.froberg.hansen@ridgymnasium.nu 

Till sist vill vi bara önska alla hjärtligt välkomna till höstterminen 2024 vid 
Sveriges Ridgymnasium, Svedala. 

Med hopp om ett spännande skolår och gott samarbete! 

Njut nu av sommaren, så ser vi fram emot att träffa dig i augusti.  

 

Varmt välkommen till Sveriges Ridgymnasium önskar  
 Mona Falkensson, rektor, Sveriges Ridgymnasium med  
 Anna Fröberg Hansen, boendeansvarig, Sveriges Ridgymnasium 
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